



## Ofício Circular 004/2021 – Fundação Guamá

Ilm(a)o. Senhor(a)es Membros do Conselho Curador Fundação de Ciência, Tecnologia, Inovação e Desenvolvimento Sustentável Guamá.

## CONVOCATÓRIA DE REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA 2021

A Presidente do Conselho Curador da Fundação de Ciência, Tecnologia, Inovação e Desenvolvimento Sustentável Guamá – Fundação Guamá, na atribuição de suas funções, convoca todos os membros efetivos para a 1ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO CURADOR a ser realizada, em <u>09 de SETEMBRO de 2021</u>, às 15:30 horas, em primeira convocação, e às 15:45 horas em segunda convocação, na sala de treinamento do Prédio Espaço Empreendedor, 1º andar, na Av. Perimetral da Ciência, S/N, km 01, para deliberar os seguintes assuntos:

1- Discussão e deliberação sobre a proposta de alteração Estatutária da Fundação de Ciência, Tecnologia, Inovação e Desenvolvimento Sustentável Guamá - Fundação Guamá.

Belém, 30 de agosto de 2021

## Profa Dra Maria Iracilda da Cunha Sampaio

Presidente do Conselho Curador Fundação de Ciência, Tecnologia, Inovação e Desenvolvimento Sustentável Guamá Parque de Ciência e Tecnologia Guamá